Tum Aurelianus, amoto Euentio; Et tu, inquit, Theodule, pari furore iussa nostra pro nihilo ducis? **Theodulus.**

Theodulus: Imo, inquit, te ipsum pendo nihili, non Sanctos Dei varijs afficis supplicijs. Aurelianus vero martyris responso in rabiem conuersus præcepit accendi furnum, & Alexandrum cum Euentio ad dorsum pariter colligatos in ardentem coniungere.

**Alexāder & Euentius mittuntur in furnum.** Theodulum verò ad furnum sisti vt frangere cruciatu in dæmonum sacrificia cōsentiret. Porro Alexander eum inclamans: Frater, inquit, Theodule, festinans veni huc & esto nobiscum.

Nam quartus ille, qui inter tres Hebræos pueros apparuit, etiam nobis adest. Exiliens ergo in carcerem Theodulus illud Psalmistæ cecinit: **Psalm. 16.**

Ignem examinasti, & non est inuenta in nobis iniquitas. Tum Aurelianus dolore pariter & furore tabescens Euentium & Theodulum capite plecti iussit. **Occiduntur.**

Alexandrum verò per tota membra creberrimis rotis confodi donec spiritum exhalaret. Cumq; in carcerem defunctis iam martyribus tanquam visitare conuularet, repente vox de cælo ad eum facta, inquit, his, quibus tu insultas paradysus expectus est, tibi verò tartarus. His auditis Aurelianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus

lianus tremore correptus ad Seuerinam vxore  
am cōfugit, eamque obnixè vt precibus suis omni  
potentem Deum placare & constituta sibi tormen  
ta auertere dignaretur, rogauit: Nam, dicebat,  
quo hæc vox auribus meis insonuit cōtus intrem  
& in febres incidi. Seuerina autem, vt erat præ  
ti pietate foemina: Ego verò, respōdit, abibo. Quo  
stique martyres meis ipsa manibus sepeliām: ne o  
dem clades in me defæuiat. Itaque abiens sepe  
ab vrbe milliario, via Numentana Alexandrum  
Euentium in monumēto prædij sui condidit: in  
odulum verò alibi sepeliuit. Indè domum fessis

Aurelianus  
male petir.

Aureliānum alienata prorsus mente febribus  
ancem & mala omnia sibi imputantem inuenit.  
autem, marito ijs in supplicijs rādem defūdo.  
licio se induens ad sanctorum limina abiens de  
eorum certamina laudibus celebrauit: donec  
Oriente S. Sixtus Episcopus venisset: qui ad  
petitionem, relicto ibidē sacerdote sacro  
Missæ sacrificium omni die offerri constituit.

MARTYRIVM SS. ALEXANDRI  
Antonina virginis. ex eo quod est apud Metap.

3. Maij.

**C**VM esset temporibus illis ingens perfectio  
inter alios oblata est Festo Præfidi hominū  
mnis misericordiæ experti, virgo quædam  
forma, tum pietate inprimis insigni Antonina  
mine: quæ in perferendis pro pietate certaminibus  
admirandam fortitudinis & constantiæ signifi  
onem dedit. Nam Festus vt eam in suam de  
am perperelleret & donis muneribusq; ampliss  
& minis horribilibus expugnare conabatur. At  
go eius non modò munerā reiecit, minasque  
tempfit, sed etiam constanter deos eius dæmones